EDITAL Nº. 033, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2006.

“DIVULGA GABARITO DAS PROVAS
ESCRITAS DE CONCURSO PÚBLICO”

O Prefeito Coronel Pilar, no uso de suas atribuições legais, torna público o gabarito das

provas escritas de Concurso Público para os Cargos de Médico Clínico Geral e Médico

Ginecologista, realizadas no dia 11 de novembro de 2006, previstos no Edital nº. 029/2006,

de 11 de outubro de 2006:

MÉDICO CLÍNICO

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 D 26 A
 02 D 27 C
 03 C 28 A
 04 C 29 B
 05 C 30 D
 06 D 31 B
 07 B 32 C
 08 A 33 B
 09 D 34 D
 10 B 35 C
 11 A 36 B
 12 D 37 A
 13 C 38 A
 14 C 39 D
 15 B 40 D
 16 A 41 A
 17 B 42 B
 18 C 43 A
 19 A 44 C
 20 D 45 B
 21 D 46 D
 22 A 47 C
 23 D 48 B
 24 C 49 C
 25 B 50 D

MÉDICO GINECOLOGISTA

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 B 26 D
 02 B 27 A
 03 B 28 D
 04 C 29 B
 05 C 30 D
 06 B 31 C
 07 A 32 B
 08 A 33 B
 09 A 34 B
 10 D 35 C
 11 C 36 C
 12 B 37 C
 13 C 38 D
 14 C 39 A
 15 C 40 A
 16 D 41 A
 17 A 42 B
 18 D 43 A
 19 A 44 C
 20 A 45 B
 21 B 46 D
 22 C 47 C
 23 C 48 B
 24 A 49 C
 25 D 50 D

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, aos treze dias do
mês de novembro de 2006.

         ADELAR LOCH

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,

Rosa Cristina Rebellatto
Secretária Municipal da Administração e Fazenda